«НАУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3»
366128, Чеченская Республика, Наурский район ст. Наурская, ул. Дугучиева И.Б. 59,

ОКПО 61509166 ОГРН 1092035000716, ИНН/КПП 2008002532/200801001,  sosh3_1959@mail.ru

МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНИ  «НЕВРАН КIОШТАН ДЕШАРАН ОТДЕЛ»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

  «НАУРСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА№3»

(МБЮУ «НАУРСКИ ЮЮШ№3»)

ПРИКАЗ

  24.02.2025       № 14/1

О проведении школьного  этапа Всероссийских спортивных   игр школьных

спортивных клубов

В соответствии с календарным планом физкультурных и спортивно-массовых

мероприятий среди обучающихся и учителей физкультуры общеобразовательных

организаций, организаций дополнительного образования Чеченской Республики на

2024-2025 учебный год утверждённым приказом Министерства образования и науки

Чеченской Республики от 11.09.2024 г. №89б-п

 приказываю:

1. Провести внутришкольный этап Всероссийских спортивных   игр школьных

спортивных клубов   среди обучающихся 2011-2013 года рождения, согласно

Положению республиканских соревнований.

 2. Утвердить заявку на участие  (заявка прилагается).

3. Соревнования проводятся 25.02.2025г. Начало в 12.00. Место проведения МБОУ

«Наурская СОШ №3».

4. Ответственным за исполнение настоящего приказа возлагаю на учителя  физической

культуры Алиева Расула Рамзановича.

Директор  школы:         Ирбаиева М.М.

       МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

mailto:sosh3_1959@mail.ru